様式第１号（第８条関係）
南伊豆町住宅リフォーム振興事業補助金交付申請書

年　月　日

南伊豆町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

　南伊豆町住宅リフォーム振興事業補助金交付要綱第８条の規定により補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

　また、本申請にあたり申請者及び同一世帯の者の町税等の納付状況に関する事項について、南伊豆町が調査することに同意いたします。

	住宅の所在地

	補助金の交付
対象工事の内容
	増築　・　改築　・　修繕

（修繕の場合の内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他補助金等の有無
	　無　・　有　（補助金名称：　　　　　　　　　　　　　　）

	工事施工者
	資格登録番号
	No.

	住所

	会社名

	代表者

	電話

	工事予定期間
	　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	改修費用
	円（契約額又は見積額）

	建築確認年月日・番号
	　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　　　　号

【添付書類】
　□　申請者及び同一世帯に属する者の住民票の写し

　□　建物に関する登記事項証明書、当該物件の固定資産評価証明書（共有者がいない場合のみ）又は売買契約書の写し等建物所有者を明らかにする書類

　□　改修工事施工同意書（対象住宅の権利者が複数の場合）

　□　建築確認済証の写し又は証明書の写し（建築確認申請が必要な工事の場合）

　□　工事見積書の写し及び工事概要書

□　対象住宅の案内図

　□　工事箇所の図面及び写真（施工前の状況が分かるもの）
南伊豆町住宅リフォーム工事概要書

１．住宅リフォーム工事の概要
	申請者名

	工事箇所

	住宅の構造
	□戸建て

□併用住宅（ 店舗 ・ 事務所 ・ 賃貸住宅 ）
	住宅

面積
	㎡

	工事着手日
	年　　月　　日
	工事完了予定日
	年　　月　　日

	リフォーム

工事の内容
	改修工事区分
	□増築　　　　□改築　　　　□修繕

	改修箇所
	※工事種類
	使用材料・仕様等
	数量等

	□屋根

	□外壁

	□玄関

	□床

	□内壁

	□天井

	□床下

	□土間

	□基礎

	□バルコニー

	□建具

	□台所

	□浴室

	□トイレ

	□その他

(　　　　　)

	リフォーム費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施　　工　　業　　者
	名称

	住所

	電話

	登録番号

　※工事種類の例（参考例以外の記述も可）
	□修繕　　□塗装　　□基礎土台　　□設備　　□遮音　　□配線　　□配管　　□防災

□断熱　　□気密化　□張替　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）